TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:   594  /QĐ-ĐHCĐ
	   Hà Nội, ngày  08  tháng  07  năm  2021

QUYẾT ĐỊNH
             Giao kế hoạch giảng dạy  bậc Đại học, hệ chính quy, năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

- Căn cứ Quyết định số 174/CT, ngày 19/5/1992 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng (nay là Thủ tướng Chính phủ) về việc chuyển Trường Cao cấp Công đoàn thành Trường Đại học Công đoàn;

- Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-ĐHCĐ, ngày 21/02/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc Ban hành Quy chế đào tạo Đại học, Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của trường Đại học Công đoàn;
- Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

                                                       QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao kế hoạch giảng dạy bậc Đại học, hệ chính quy năm học 2021-2022 cho các Khoa, Bộ môn (cụ thể chi tiết kế hoạch giảng dạy các khoa, bộ môn và phòng tải về trên website: dhcd.edu.vn hoặc dhcd.edu.vn:8085).
Điều 2. Các Khoa, Bộ môn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện, phân công và đôn đốc các giảng viên thực hiện nghiêm  kế hoạch được giao. Không tự ý thay đổi trình tự, nội dung của kế hoạch.

Điều 3. Phòng Đào tạo, phòng Tài vụ, các Khoa, Bộ môn và bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

                                          KT.HIỆU TRƯỞNG

- Chủ tịch HĐ Trường (để báo cáo);                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.ĐT,

            Đã ký

 TS. Nguyễn Đức Tĩnh